PAGE
2

[image: image1.png]S v v v 6/

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                РЕШЕНИЕ
от «29» июня  2017 г.                                                                                              № 5-22
О делегировании представителя Волоколамского муниципального района Московской области в Московский областной молодежный парламент
 В соответствии с Законом Московской области от 16.04.2010 № 40/2010-ОЗ «О Московском областном молодёжном парламенте», Совет депутатов Волоколамского муниципального района Московской области РЕШИЛ:
1.Делегировать представителем от Волоколамского муниципального района Московской области в Московский областной молодежный парламент председателя Молодежного парламента при Совете депутатов Волоколамского муниципального района - Меринову Наталью Сергеевну.
2. Направить копию настоящего решения в Московскую областную Думу.

Председатель  Совета депутатов
Волоколамского муниципального района                           С.И. Блохин